

Comunicación Oficial número 14

Tecnológico Universitario del Valle de Chalco Comunicado Oficial Nº 14

Contenido

- I. Nombramientos de la Dirección General:
- II. Nombramientos de la Dirección Académica;

Tecnológico Universitario del Valle de Chalco Comunicado Oficial Nº 14

Mayo 2022

I. Nombramientos de Dirección General

De acuerdo con las facultades que establece el artículo 11 fracción VII, del Estatuto Orgánico y demás normativa vigente del Tecnológico Universitario del Valle de Chalco, el titular de la Dirección General Dr. Oscar Arturo Castro Soto, habiendo consultado con el Presidente de la Asamblea General de Asociados, nombra a:

Mtro. Luis Alberto Mojica Galaviz Director Académico Veintidós de marzo de 2022

Mtro. José Juan Flores Valtierra Director de Formación, Incidencia y Vinculación Seis de abril de 2022

II. Nombramientos de la Dirección Académica

De acuerdo con las facultades que establece el artículo 21 fracción V, del Estatuto Orgánico y demás normativa vigente del Tecnológico Universitario del Valle de Chalco, el titular de la Dirección General Dr. Oscar Arturo Castro Soto, habiendo consultado con la Dirección Académica, nombra a:

Mtra. Luz María Pérez Cabrera Coordinadora del Primer Periodo Académico 05 de abril de 2022



Tecnológico Universitario del Valle de Chalco

